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Hallituksen esitys eduskunnalle maakuntauudistuksen täytäntöönpanosta 
liikennealalla ja eräiksi siihen liittyviksi laeiksi

Yleiset huomiot esityksestä

Suomen Vesitieyhdistys r.y. kiittää mahdollisuudesta lausua aiheesta: Hallituksen esitys 
eduskunnalle maakuntauudistuksen täytäntöönpanosta liikennealalla ja eräiksi siihen liittyviksi 
laeiksi

 

Elinkeino-, liikenne- ja ympäristökeskukset lakkaavat vuoden 2020 lopussa ja maakunnat aloittavat 
toimintansa vuoden 2021 alussa.

Tämän myötä liikennevastuualueet tehtävät siirtyvät maakuntien vastuulle, erityisesti tienpito, 
liikennejärjestelmäsuunnittelu sekä julkisen henkilöliikenteen järjestäminen.

Esitykseen sisältyvien palveluiden ja tehtävien järjestämisvastuu siirtyisi maakunnille vuoden 2021 
alusta.

Maakunnat hoitaisivat jatkossa tienpidon tehtäviä valtion kanssa tehtävien sopimusten mukaisesti. 
Väylävirasto toimisi edelleen tienpitäjänä ja vastaisi maantieverkon omistajan tehtävistä. 
Maakunnissa hoidettavien tienpidon tehtävien rahoitus järjestettäisiin erillisrahoituksena.

 

Yleisperustelut

Suomen Vesitieyhdistys esittää, että Itä-Suomi nähtäisiin jatkossa yhtenä logistisena kokonaisuutena 
erityisesti sisävesiliikenteen osalta, koskien sekä rahti- että matkustajaliikennettä. Maakuntien 
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kesken olisi tarpeellista löytää joku yksi taho, joka toimisi maakuntien alaisuudessa ja niiden 
ohjaamana ottaisi ns. kokonaisvaltaisen roolin ja vastuun sisävesiliikenteen kehittämisen osalta. 

 

Toivottavaa on, että kehitettäessä maantie- ja rautatieväyliä, myös vesitiet, erityisesti 
sisävesiliikenne huomioitaisiin, ja erityisesti logistisesti järkevät yhteydet eri kuljetusmuotojen/ -
väylien välillä jatkossa paremmin. 

 

Yksityiskohtaiset perustelut

On erittäin tärkeää, että sisävesi- ja rannikkosatamiin on hyvät yhteydet ja ne huomioidaan julkisen 
liikennejärjestelmän suunnittelussa.

Lakiehdotukset
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